ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO LAJEADO GRANDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO Nº 02

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Anderson Elias Bianchi, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

1.1. O relatório dos candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento

do valor de inscrição consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise dos requerimentos de isenção indeferidos.

1.3. O motivo do indeferimento também consta na área do candidato, de forma

individual a cada participante, através do item “Solicitação de Isenção”.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 12/01/2023 - 14h00min à 14/01/2023 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos
por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do
site.

 Lajeado Grande, 12 de Janeiro de 2023.

Anderson Elias Bianchi
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO LAJEADO GRANDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I
ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

PEDIDOS DEFERIDOS

Tipo de Isenção: Mesário

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

23 IOLANDA MARIA ECHER DEFERIDO

43 ROSECLÉIA PINHEIRO DA CUNHA DEFERIDO

41 TAISE MACHADO KUBENECK DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO LAJEADO GRANDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II
ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

PEDIDOS INDEFERIDOS

Tipo de Isenção: CadÚnico

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

36

ANA CAROLINE MARTINS

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o NÃO
cumprimento das exigências do item 4.6.1
do edital do processo Seletivo n.º 01/2023. O
candidato não juntou o requerimento de
isenção do Anexo IV e V devidamente
preenchido.

Tipo de Isenção: Doador de Sangue

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

38

MARISA BURTET

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o NÃO
cumprimento das exigências do item 4.4.1
do edital do processo Seletivo n.º 01/2023.
O candidato não juntou o requerimento de
isenção do Anexo IV devidamente
preenchido.

39

MARISA BURTET

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o NÃO
cumprimento das exigências do item 4.4.1
do edital do processo Seletivo n.º 01/2023.
O candidato não juntou o requerimento de
isenção do Anexo IV devidamente
preenchido.